
 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

U.O.B. II 

 

Protocollo n. 24542 Palermo, 14.12.2017 

  

ESITO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la 
gestione del servizio di ristorazione nelle mense universitarie dell’ERSU di Palermo. 
CIG:  7132539561 CPV: 55512000-2 

 

Si rende noto 

che la gara in oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente, con verbale della Commissione giudicatrice 

del 13.12.2017, al Consorzio Nazionale Servizi Soc. Coop., con sede in via della Cooperazione 3, cap 

40129 Bologna. 

1. Procedura di gara: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

2. Oggetto dell’appalto: Gestione del servizio di ristorazione nelle mense universitarie dell’ERSU di Palermo; 

3. Importo complessivo presunto dell’appalto: € 14.000.000,00, IVA esclusa; 

4. Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 

95 del D. Lgs. 50/2016; 

5. Numero delle offerte ricevute entro il termine: 2; 

6. Imprese escluse: Nessuna; 

7. Imprese ammesse e punteggio conseguito: 

Ragione sociale Punteggio offerta 

tecnica 

Punteggio offerta 

economica 

Totale punteggio 

attribuito 

Consorzio Nazionale di 

Servizi Soc. Coop. 

80,0000 20,0000 100,0000 

Serenissima 

Ristorazione S.p.A. 

74,8951 18,7361 93,6312 

 

• Impresa aggiudicataria: Consorzio Nazionale Servizi Soc. Coop., con sede in via della 

Cooperazione 3, CAP: 40129 Bologna; 

• Impresa seconda classificata: Serenissima Ristorazione S.p.A., con sede in viale della Scienza, 

26/A, CAP: 36100 Vicenza; 

• Data verbale di apertura delle offerte economiche e aggiudicazione provvisoria: 13.12.2017. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

             Dott. Sergio Lupo 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/93 

 


